
BHV 2023/24

Bayernliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TG Landshut 26 22 1 3 865 : 701 +164 45 : 7
2 TV 1861 Erlangen-Bruck 26 20 0 6 862 : 768 +94 40 : 12
3 HaSpo Bayreuth 26 18 2 6 742 : 677 +65 38 : 14
4 SG Regensburg 26 16 3 7 723 : 650 +73 35 : 17
5 VfL Günzburg 26 15 3 8 807 : 767 +40 33 : 19
6 DJK Waldbüttelbr 26 15 1 10 709 : 693 +16 31 : 21
7 HSC 2000 Coburg II 26 14 1 11 791 : 731 +60 29 : 23
8 TSV 2000 Rothenburg 26 12 2 12 717 : 721 -4 26 : 26
9 TSV Allach 09 26 11 0 15 803 : 825 -22 22 : 30

10 HC Erlangen III 26 8 3 15 733 : 779 -46 19 : 33
11 TSV Lohr 26 8 2 16 641 : 711 -70 18 : 34
12 SG DJK Rimpar II 26 7 3 16 636 : 727 -91 17 : 35
13 TSV Simbach 26 2 3 21 762 : 843 -81 7 : 45
14 HBC Nürnberg 26 2 0 24 666 : 864 -198 4 : 48

Spielleiter-Kontaktadresse
Bayerlein, Ulrich, Forstweg 7, 93170 Bernhardswald, Mobil: 0170/
686 000 5, uli.bayerlein@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

16.09.2023 
 
 

18:00  280224
19:30  220021
20:00  230270

TSV Allach 09
HaSpo Bayreuth
HBC Nürnberg

SG Regensburg
TSV Lohr
TSV Simbach

19:31
31:22
22:30

So. 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 

14:00  210341
14:30  210466
16:00  240082
16:00  220041

SG DJK Rimpar II
DJK Waldbüttelbr
TV 1861 Erlangen-Bruck
HSC 2000 Coburg II

TSV 2000 Rothenburg
HC Erlangen III
TG Landshut
VfL Günzburg

22:29
31:22
37:33
33:25

Sa. 
 
 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 
 
 

16:00  240082
18:00  260360
19:30  210201
19:30  250125
19:30  210466
20:00  260205

HC Erlangen III
TSV Simbach
TSV Lohr
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut

SG Regensburg
TSV Allach 09
SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth
HSC 2000 Coburg II
HBC Nürnberg

26:36
32:34
WG

28:28
31:28
37:31

So. 24.09.2023 16:30  230344 TSV 2000 Rothenburg TV 1861 Erlangen-Bruck 27:36
Sa. 
 
 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 
 
 

17:30  240341
18:00  280224
18:00  240082
19:00  210341
19:30  220021
20:00  230270

SG Regensburg
TSV Allach 09
TV 1861 Erlangen-Bruck
SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth
HBC Nürnberg

TSV Simbach
TG Landshut
TSV Lohr
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
TSV 2000 Rothenburg

28:28
25:27
39:31
WH

33:27
31:36

So. 01.10.2023 14:30  220041 HSC 2000 Coburg II HC Erlangen III 38:25
Di. 
 

03.10.2023 
 

15:30  210201
16:00  230270

TSV Lohr
HBC Nürnberg

HSC 2000 Coburg II
VfL Günzburg

21:29
25:33

Sa. 
 
 
 
 

07.10.2023 
 
 
 
 

19:30  230344
19:30  210201
19:30  250125
19:30  210466
20:00  260205

TSV 2000 Rothenburg
TSV Lohr
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut

TSV Allach 09
HBC Nürnberg
TV 1861 Erlangen-Bruck
SG DJK Rimpar II
SG Regensburg

34:29
28:23
32:33
28:23
26:32

So. 
 

08.10.2023 
 

13:00  240082
14:00  220041

HC Erlangen III
HSC 2000 Coburg II

TSV Simbach
HaSpo Bayreuth

37:33
29:27
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 
 

17:30  240342
18:00  260360
18:00  280224
18:00  240082
19:30  220021

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV Allach 09
TV 1861 Erlangen-Bruck
HaSpo Bayreuth

TSV 2000 Rothenburg
TG Landshut
TSV Lohr
DJK Waldbüttelbr
HC Erlangen III

33:22
35:36
31:27
29:32
38:29

So. 15.10.2023 14:30  210341 SG DJK Rimpar II HSC 2000 Coburg II 26:33
Sa. 
 
 
 
 

21.10.2023 
 
 
 
 

14:15  220041
19:30  230344
19:30  250125
19:30  210466
19:30  220021

HSC 2000 Coburg II
TSV 2000 Rothenburg
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Simbach
TSV Allach 09
HBC Nürnberg
SG DJK Rimpar II

35:24
29:30
31:26
24:19
27:19

So. 22.10.2023 13:00  240082 HC Erlangen III TG Landshut 25:38
Sa. 28.10.2023 19:30  210201 TSV Lohr SG Regensburg 26:30
Sa. 04.11.2023 19:30  230344 TSV 2000 Rothenburg HaSpo Bayreuth 26:21
Sa. 
 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 
 

17:30  240342
18:00  260360
18:00  280224
18:00  240082
20:00  260205
20:00  230270

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV Allach 09
TV 1861 Erlangen-Bruck
TG Landshut
HBC Nürnberg

VfL Günzburg
TSV Lohr
DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth
TSV 2000 Rothenburg
HSC 2000 Coburg II

34:37
27:30
33:29
29:26
40:33
22:36

So. 12.11.2023 14:30  210341 SG DJK Rimpar II HC Erlangen III 21:18
Sa. 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 

19:30  250125
19:30  210466
19:30  220021
20:00  260205 t/v

VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth
TG Landshut

TSV Simbach
SG Regensburg
HBC Nürnberg
TSV Lohr

36:35
25:30
31:24
36:22

So. 
 
 

19.11.2023 
 
 

13:00  240082
14:30  220041
14:30  210341

HC Erlangen III
HSC 2000 Coburg II
SG DJK Rimpar II

TSV 2000 Rothenburg
TSV Allach 09
TV 1861 Erlangen-Bruck

23:23
36:32
22:33

Sa. 
 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 
 

17:30  240342
18:00  280224
18:00  240082
19:30  230344
20:00  260205
20:00  230270

SG Regensburg
TSV Allach 09
TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV 2000 Rothenburg
TG Landshut
HBC Nürnberg

HSC 2000 Coburg II
HaSpo Bayreuth
HC Erlangen III
TSV Lohr
VfL Günzburg
SG DJK Rimpar II

29:26
25:31
35:34
21:22
42:28
28:30

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 26.11.2023 16:30  260360 TSV Simbach DJK Waldbüttelbr 27:33
Sa. 
 

02.12.2023 
 

18:00  240082
19:30  220021

TV 1861 Erlangen-Bruck
HaSpo Bayreuth

HBC Nürnberg
SG Regensburg

41:27
26:22

So. 03.12.2023 16:30  240082 v HC Erlangen III TSV Lohr 31:30
Sa. 
 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 
 

17:30  240342
18:00  260360
18:00  280224
19:30  210201
19:30  230344
20:00  260205

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV Lohr
TSV 2000 Rothenburg
TG Landshut

SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth
TV 1861 Erlangen-Bruck
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
HSC 2000 Coburg II

32:28
29:31
39:33
31:31
27:31
33:32

So. 10.12.2023 16:30  230277 HBC Nürnberg HC Erlangen III 37:31
Sa. 
 
 
 
 

16.12.2023 
 
 
 
 

18:00  240082
19:00  210341
19:30  210466
19:30  220021
20:00  230277 h

TV 1861 Erlangen-Bruck
SG DJK Rimpar II
DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth
HBC Nürnberg

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV Lohr
TG Landshut
TSV Allach 09

30:34
26:25
26:20
28:24
24:27

So. 
 

17.12.2023 
 

13:00  220041
13:00  240082

HSC 2000 Coburg II
HC Erlangen III

TSV 2000 Rothenburg
VfL Günzburg

18:26
25:34

Sa. 
 

06.01.2024 
 

18:00  280224
20:00  260205

TSV Allach 09
TG Landshut

HC Erlangen III
SG DJK Rimpar II

36:25
42:28

So. 
 

07.01.2024 
 

16:00  250125
16:30  240342

VfL Günzburg
SG Regensburg

DJK Waldbüttelbr
HBC Nürnberg

31:25
29:20

Sa. 
 
 
 
 
 
 

20.01.2024 
 
 
 
 
 
 

18:00  240342
18:00  260360
19:30  230344
19:30  210201
19:30  250125
20:00  260205
20:00  240082

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV 2000 Rothenburg
TSV Lohr
VfL Günzburg
TG Landshut
HC Erlangen III

TSV Allach 09
HBC Nürnberg
SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth
HSC 2000 Coburg II
TV 1861 Erlangen-Bruck
DJK Waldbüttelbr

28:25
26:29
28:23
21:28
36:33
38:30
27:30
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
Termin
offen 
Sa. 
 
 

27.01.2024 
 
27.01.2024 
 
 

14:00  220041
           240342
18:00  280224
19:00  210342
19:30  220021

HSC 2000 Coburg II
SG Regensburg
TSV Allach 09
SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth

DJK Waldbüttelbr
HC Erlangen III
TSV Simbach
TSV Lohr
VfL Günzburg

24:22
NG

43:29
25:21
30:27

So. 28.01.2024 15:00  240082 TV 1861 Erlangen-Bruck TSV 2000 Rothenburg 29:25
Sa. 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 

19:30  230344
19:30  210201
19:30  250125
19:30  210466
20:00  260205

TSV 2000 Rothenburg
TSV Lohr
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut

HBC Nürnberg
TV 1861 Erlangen-Bruck
SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth
TSV Allach 09

27:25
24:31
33:28
23:24
47:28

So. 04.02.2024 15:00  240082 HC Erlangen III HSC 2000 Coburg II 34:32
Sa. 10.02.2024 18:00  260360 TSV Simbach SG Regensburg 25:28
Sa. 
 
 

17.02.2024 
 
 

17:30  210466 v
19:30  250125
20:00  240083 t/v

DJK Waldbüttelbr
VfL Günzburg
TV 1861 Erlangen-Bruck

TG Landshut
SG Regensburg
TSV Simbach

22:32
31:30
36:23

Sa. 
 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 
 

17:30  240342
18:00  280224
18:00  240082
18:00  260360
19:30  220021

SG Regensburg
TSV Allach 09
TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Simbach
HaSpo Bayreuth

TG Landshut
TSV 2000 Rothenburg
VfL Günzburg
HC Erlangen III
HSC 2000 Coburg II

23:26
36:28
28:27
35:41
22:21

So. 
 

25.02.2024 
 

14:30  210341
16:00  230270

SG DJK Rimpar II
HBC Nürnberg

DJK Waldbüttelbr
TSV Lohr

25:31
24:29

Sa. 
 
 
 
 
 

02.03.2024 
 
 
 
 
 

14:00  220041
19:30  230344
19:30  210201
19:30  250125
19:30  210466
20:00  260205

HSC 2000 Coburg II
TSV 2000 Rothenburg
TSV Lohr
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut

SG DJK Rimpar II
SG Regensburg
TSV Allach 09
HBC Nürnberg
TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Simbach

44:26
28:23
32:25
40:22
27:30
38:30

So. 03.03.2024 15:30  240082 v HC Erlangen III HaSpo Bayreuth 38:30

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
Termin
offen 

09.03.2024 
 
 
 

17:30  240342
18:00  260360
18:00  280224
           260205

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV Allach 09
TG Landshut

TSV Lohr
TSV 2000 Rothenburg
VfL Günzburg
HC Erlangen III

31:24
26:26
30:39
NG

So. 
 
 

10.03.2024 
 
 

14:30  210341
15:00  240082
16:30  230270

SG DJK Rimpar II
TV 1861 Erlangen-Bruck
HBC Nürnberg

HaSpo Bayreuth
HSC 2000 Coburg II
DJK Waldbüttelbr

28:28
36:27
26:31

Sa. 
 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 
 

13:00  220041 v
18:00  240082
19:30  230344
19:30  210201
19:30  210466
19:30  220021

HSC 2000 Coburg II
HC Erlangen III
TSV 2000 Rothenburg
TSV Lohr
DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth

HBC Nürnberg
SG DJK Rimpar II
TG Landshut
TSV Simbach
TSV Allach 09
TV 1861 Erlangen-Bruck

40:30
32:26
23:31
32:27
28:24
40:34

Sa. 
 
 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 
 
 

18:00  260360
18:00  280224
19:30  230344
19:30  210201 t/v
20:00  240083 v
20:00  230270

TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV 2000 Rothenburg
TSV Lohr
TV 1861 Erlangen-Bruck
HBC Nürnberg

VfL Günzburg
HSC 2000 Coburg II
HC Erlangen III
TG Landshut
SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth

40:42
31:28
39:36
28:29
34:24
19:35

Sa. 
 

30.03.2024 
 

13:00  220041 v
19:30  250125 v

HSC 2000 Coburg II
VfL Günzburg

TSV Simbach
TSV 2000 Rothenburg

33:25
33:26

Sa. 
 
 
 
 
 

06.04.2024 
 
 
 
 
 

14:00  220041
19:00  210341
19:30  210201
19:30  250125
19:30  210466
19:30  220021

HSC 2000 Coburg II
SG DJK Rimpar II
TSV Lohr
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth

SG Regensburg
HBC Nürnberg
TSV 2000 Rothenburg
TG Landshut
TSV Simbach
TSV Allach 09

24:22
34:28
22:29
31:38
32:31
29:27

So. 07.04.2024 13:00  240082 HC Erlangen III TV 1861 Erlangen-Bruck 26:34
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 
 
 
 

17:30  240342
18:00  260360
18:00  280224
19:30  230344
19:30  210201
20:00  260205
20:00  230277

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV 2000 Rothenburg
TSV Lohr
TG Landshut
HBC Nürnberg

HaSpo Bayreuth
HSC 2000 Coburg II
SG DJK Rimpar II
VfL Günzburg
HC Erlangen III
DJK Waldbüttelbr
TV 1861 Erlangen-Bruck

29:25
32:32
36:31
31:30
27:27
39:24
28:45

Sa. 
 

20.04.2024 
 

17:30  240342 v
20:00  230270

SG Regensburg
HBC Nürnberg

DJK Waldbüttelbr
TG Landshut

23:23
30:38

So. 21.04.2024 15:00  210341 v SG DJK Rimpar II TSV Allach 09 32:30
Sa. 
 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 
 

14:00  220041
18:00  240082
19:00  210341
19:30  250125
19:30  210466
19:30  220021

HSC 2000 Coburg II
TV 1861 Erlangen-Bruck
SG DJK Rimpar II
VfL Günzburg
DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth

TG Landshut
TSV Allach 09
SG Regensburg
TSV Lohr
TSV 2000 Rothenburg
TSV Simbach

27:39
38:35
29:29
25:28
26:24
26:25

So. 28.04.2024 13:00  240082 HC Erlangen III HBC Nürnberg 30:24
Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 
 
 

17:30  240341 v
18:00  260360
18:00  280224
19:30  210201
19:30  230344
20:00  260205

SG Regensburg
TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV Lohr
TSV 2000 Rothenburg
TG Landshut

TV 1861 Erlangen-Bruck
SG DJK Rimpar II
HBC Nürnberg
DJK Waldbüttelbr
HSC 2000 Coburg II
HaSpo Bayreuth

27:29
32:34
46:26
16:23
28:21
30:23

Mi. 08.05.2024 19:00  250125 v VfL Günzburg HC Erlangen III 41:41
Sa. 
 
 
 
 
 
 

11.05.2024 
 
 
 
 
 
 

20:00  210466
20:00  220041
20:00  220021
20:00  210341
20:00  260360 t
20:00  230270
20:00  240082

DJK Waldbüttelbr
HSC 2000 Coburg II
HaSpo Bayreuth
SG DJK Rimpar II
TSV Simbach
HBC Nürnberg
HC Erlangen III

VfL Günzburg
TSV Lohr
TSV 2000 Rothenburg
TG Landshut
TV 1861 Erlangen-Bruck
SG Regensburg
TSV Allach 09

25:26
32:27
24:22
26:26
25:29
22:30
50:31

Hallenverzeichnis

210201 Lohr Spessarttorhalle
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr

210341 Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

210342 Rimpar DJK-Halle
Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

210466 Waldbüttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

220041 Coburg, BGS Halle
Wilhelm-Ruß-Str. 4, 96450 Coburg

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

230277 Nürnberg, Ludwig-Uhland-Schule
Uhlandstraße 44, 90408 Nürnberg

230344 Rothenburg, Halle am P1
Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240341 Regensburg, Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg

250125 Günzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Günzburg

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
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Hallenverzeichnis

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

280224 München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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